КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
Ns цзrJ

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,2012
Ns 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, осуществJuIемой медициЕскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраIrения,
Еа территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11 .20 14 N9 l 52 "Об утверхсдеЕии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлеItием Губерпатора Волгоградской области от 24.02,2014 Ns 152

"Об угверхцеIrии административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицицских организаций, подведомствеЕных федеральным органам
исполнительЕой власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложеЕию к приказу.

2. Контроль исполЕеЕиJI приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

В.В.Шкарин\

\l\ц,ý О

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от Jф

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частЕую систему здравоохранениlI, на

территории инновационного центра "Сколково")

l. Закрытое акционерЕое общество "Техника Плюс".
Сокращенное наименование: ЗАО "Техника Г[люс".
Фирменное наименование: нет,
Организационно-правов€ц форма юридического лица: закрытое

акционерное общество.
Адрес места нахождения юридического лица:
400002, Волгоградская область, город Волгоград, улица Электролесовскм,
15.

огрн 10234042з9825
инн 34450з4472

Лицензия Ns ЛО-34-01-000015 от 20 февраля 2008 года, сроком
действия с 20 февраля 2008 года до 20 февраля 20lЗ года,
предоставленн€ш закрытому акционерному общество "Техника f[пюс"
комитетом по здравоохранению Администрации Волгоградской области
переоформлена на Ng ЛО-34-0 1 -00277 6, лuцензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождениrI лицензиата, изменение наименования вида деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
1. 400002, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Электролесовская, l 5.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медициЕским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).